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부서: 산림녹지과
정책: 산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 12,135,840 11,696,830 439,010

국          4,453,126 4,275,372 177,754

균            382,400 382,400 0

도          1,568,071 1,548,436 19,635

군          5,732,243 5,490,622 241,621

산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 4,934,614 4,801,056 133,558

국          1,670,973 1,626,081 44,892

균            382,400 382,400 0

도            593,275 603,531 △10,256

군          2,287,966 2,189,044 98,922

조림사업 298,049 302,094 △4,045

국            120,466 120,466 0

도             38,605 38,605 0

군            138,978 143,023 △4,045

산림녹지 기본경비 41,900 45,945 △4,045

201 일반운영비 18,392 20,436 △2,044

01 사무관리비 16,772 18,636 △1,864

  ○사무관리비 예산절감분               △1,864                  0          △1,864  -1,864,000원

02 공공운영비 1,620 1,800 △180

  ○공공운영비 예산절감분                 △180                  0            △180  -180,000원

202 여비 18,008 20,009 △2,001

01 국내여비 18,008 20,009 △2,001

  ○국내여비 예산절감분               △2,001                  0          △2,001  -2,001,000원

농림사업 1,596,129 1,596,129 0

국          1,049,591 1,049,591 0

도            217,841 253,841 △36,000

군            328,697 292,697 36,000



부서: 산림녹지과
정책: 산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 농림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통산지 약용식물 브랜드화 540,000 540,000 0

국            360,000 360,000 0

도             54,000 90,000 △36,000

군            126,000 90,000 36,000

402 민간자본이전 540,000 540,000 0

국            360,000 360,000 0

도             54,000 90,000 △36,000

군            126,000 90,000 36,000

01 민간자본보조 540,000 540,000 0

  ○산지약용특화단지조성               540,000            540,000                0  540,000,000원*1개소

국            360,000 360,000 0

도             54,000 90,000 △36,000

군            126,000 90,000 36,000

산림경영일반 65,661 66,290 △629

산림경영일반 65,661 66,290 △629

201 일반운영비 2,520 2,800 △280

01 사무관리비 2,520 2,800 △280

  ○사무관리비 예산절감분                 △280                  0            △280  -280,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○국내여비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

301 일반보상금 441 490 △49

10 행사실비보상금 441 490 △49

  ○행사실비보상금 예산절감분                  △49                  0             △49  -49,000원

산불방지 1,173,117 1,062,253 110,864

국            189,486 140,982 48,504



부서: 산림녹지과
정책: 산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             85,270 65,193 20,077

군            898,361 856,078 42,283

산불장비 운영 275,414 281,010 △5,596

국             41,800 41,800 0

도             18,811 20,561 △1,750

군            214,803 218,649 △3,846

201 일반운영비 32,539 34,635 △2,096

국              5,470 5,470 0

도              2,462 2,462 0

군             24,607 26,703 △2,096

02 공공운영비 31,864 33,960 △2,096

  ○공공운영비 예산절감분               △2,096                  0          △2,096  -2,096,000원

405 자산취득비 65,400 68,900 △3,500

국             26,160 26,160 0

도             11,772 13,522 △1,750

군             27,468 29,218 △1,750

01 자산및물품취득비 65,400 68,900 △3,500

  ○칡덩굴제거 개선사업 장비구입                     0              3,500          △3,500  0원

도                  0 1,750 △1,750

군                  0 1,750 △1,750

산불방지 대책지원 897,703 781,243 116,460

국            147,686 99,182 48,504

도             66,459 44,632 21,827

군            683,558 637,429 46,129

101 인건비 823,509 702,249 121,260

국            136,688 88,184 48,504

도             61,510 39,683 21,827

군            625,311 574,382 50,929

10 기간제근로자등보수 823,509 702,249 121,260



부서: 산림녹지과
정책: 산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산불전문예방진화대               341,220            219,960          121,260  341,220,000원

국            136,488 87,984 48,504

도             61,420 39,593 21,827

군            143,312 92,383 50,929

201 일반운영비 55,600 60,100 △4,500

국              5,640 5,640 0

도              2,538 2,538 0

군             47,422 51,922 △4,500

01 사무관리비 19,600 20,100 △500

  ○사무관리비 예산절감분                 △500                  0            △500  -500,000원

02 공공운영비 36,000 40,000 △4,000

  ○공공운영비 예산절감분               △4,000                  0          △4,000  -4,000,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○국내여비 예산절감분                 △200                  0            △200  -200,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

산림병 해충방제 166,686 167,126 △440

국             76,494 76,494 0

도             20,769 20,769 0

군             69,423 69,863 △440

산림병해충방제 대책지원 152,686 153,126 △440

국             76,494 76,494 0

도             20,769 20,769 0

군             55,423 55,863 △440

202 여비 1,260 1,400 △140



부서: 산림녹지과
정책: 산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림병 해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 1,260 1,400 △140

  ○국내여비 예산절감분                 △140                  0            △140  -140,000원

206 재료비 5,700 6,000 △300

01 재료비 5,700 6,000 △300

  ○재료비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

산림자원 보존관리 703,164 704,259 △1,095

국            234,936 238,548 △3,612

도            182,990 177,323 5,667

군            285,238 288,388 △3,150

등산로 조성관리 246,804 246,864 △60

국             73,350 73,350 0

도             51,346 51,346 0

군            122,108 122,168 △60

201 일반운영비 540 600 △60

01 사무관리비 540 600 △60

  ○사무관리비 예산절감분                  △60                  0             △60  -60,000원

보호수 정비사업 57,051 58,086 △1,035

국                  0 3,612 △3,612

도              9,327 3,660 5,667

군             47,724 50,814 △3,090

401 시설비및부대비 57,051 58,086 △1,035

국                  0 3,612 △3,612

도              9,327 3,660 5,667

군             47,724 50,814 △3,090

01 시설비 57,051 58,086 △1,035

  ○보호수 정비(도분권)                57,051             58,086          △1,035  57,051,000원

국                  0 3,612 △3,612



부서: 산림녹지과
정책: 산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,327 3,660 5,667

군             47,724 50,814 △3,090

사방사업 178,553 148,553 30,000

산사태 위험지 복구 178,553 148,553 30,000

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 80,000 50,000 30,000

  ○사방 및 산사태 수해복구 편입부지 보상금(화정 석천)                80,000             50,000           30,000  80,000,000원

임도사업 682,715 683,812 △1,097

균            382,400 382,400 0

도             47,800 47,800 0

군            252,515 253,612 △1,097

임도유지관리 92,623 93,720 △1,097

201 일반운영비 9,053 10,000 △947

01 사무관리비 9,053 10,000 △947

  ○사무관리비 예산절감분                 △947                  0            △947  -947,000원

206 재료비 2,850 3,000 △150

01 재료비 2,850 3,000 △150

  ○재료비 예산절감분                 △150                  0            △150  -150,000원

푸른 의령조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 7,201,226 6,895,774 305,452

국          2,782,153 2,649,291 132,862

도            974,796 944,905 29,891

군          3,444,277 3,301,578 142,699

숲가꾸기 사업 4,807,986 4,587,200 220,786

국          2,519,367 2,390,260 129,107

도            568,791 541,286 27,505

군          1,719,828 1,655,654 64,174



부서: 산림녹지과
정책: 푸른 의령조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 숲가꾸기 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공산림가꾸기 819,078 644,892 174,186

국            498,503 392,696 105,807

도             96,174 75,659 20,515

군            224,401 176,537 47,864

101 인건비 737,374 581,959 155,415

국            449,480 354,936 94,544

도             86,370 68,107 18,263

군            201,524 158,916 42,608

10 기간제근로자등보수 737,374 581,959 155,415

  ○공공산림가꾸기 인부임               686,027            533,852          152,175  686,027,000원

국            411,616 320,312 91,304

도             82,325 64,062 18,263

군            192,086 149,478 42,608

  ○공공산림가꾸기 교육훈련비                17,640             14,400            3,240  17,640,000원

국             17,640 14,400 3,240

401 시설비및부대비 81,704 62,933 18,771

국             49,023 37,760 11,263

도              9,804 7,552 2,252

군             22,877 17,621 5,256

03 시설부대비 81,704 62,933 18,771

  ○공공산림가꾸기 부대비                81,704             62,933           18,771  81,704,000원*1식

국             49,023 37,760 11,263

도              9,804 7,552 2,252

군             22,877 17,621 5,256

숲다운숲가꾸기 2,666,052 2,619,452 46,600

국          1,328,050 1,304,750 23,300

도            285,494 278,504 6,990

군          1,052,508 1,036,198 16,310

405 자산취득비 46,600 0 46,600



부서: 산림녹지과
정책: 푸른 의령조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 숲가꾸기 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             23,300 0 23,300

도              6,990 0 6,990

군             16,310 0 16,310

01 자산및물품취득비 46,600 0 46,600

  ○숲가꾸기산물수집 장비구입비                46,600                  0           46,600  46,600,000원*1대

국             23,300 0 23,300

도              6,990 0 6,990

군             16,310 0 16,310

산림휴양 문화공간 조성 519,032 513,013 6,019

국            253,109 249,354 3,755

도             73,920 73,169 751

군            192,003 190,490 1,513

산림욕장 조성(자체) 2,160 2,400 △240

201 일반운영비 2,160 2,400 △240

02 공공운영비 2,160 2,400 △240

  ○공공운영비 예산절감분                 △240                  0            △240  -240,000원

수목원 코디네이터 33,516 27,257 6,259

국             20,109 16,354 3,755

도              4,020 3,269 751

군              9,387 7,634 1,753

307 민간이전 33,516 27,257 6,259

국             20,109 16,354 3,755

도              4,020 3,269 751

군              9,387 7,634 1,753

02 민간경상보조 33,516 27,257 6,259

  ○수목원 코디네이터 인건비                29,426             23,167            6,259  29,426,000원

국             17,655 13,900 3,755

도              3,531 2,780 751



부서: 산림녹지과
정책: 푸른 의령조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림휴양 문화공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              8,240 6,487 1,753

푸른의령조성 사업 1,874,208 1,795,561 78,647

국              9,677 9,677 0

도            332,085 330,450 1,635

군          1,532,446 1,455,434 77,012

녹지공간 조성사업 1,586,196 1,506,196 80,000

도            290,000 290,000 0

군          1,296,196 1,216,196 80,000

401 시설비및부대비 1,586,196 1,506,196 80,000

도            290,000 290,000 0

군          1,296,196 1,216,196 80,000

01 시설비 1,582,000 1,502,000 80,000

  ○봉수 장유녹지공원 조성사업                20,000                  0           20,000

  ○낙서 신기마을 수변공원 조성사업                20,000                  0           20,000

  ○괴진 소공원 조성사업 부지매입비                40,000                  0           40,000

  20,000,000원

  20,000,000원

  40,000,000원

도시녹지관리원 13,628 13,628 0

국              8,177 8,177 0

도              1,635 0 1,635

군              3,816 5,451 △1,635

101 인건비 13,628 13,628 0

국              8,177 8,177 0

도              1,635 0 1,635

군              3,816 5,451 △1,635

10 기간제근로자등보수 13,628 13,628 0

  ○도시녹지관리원 인건비                13,628             13,628                0  13,628,000원

국              8,177 8,177 0

도              1,635 0 1,635

군              3,816 5,451 △1,635



부서: 산림녹지과
정책: 푸른 의령조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 푸른의령조성 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지작업단운영 53,680 54,733 △1,053

201 일반운영비 5,347 6,000 △653

01 사무관리비 5,347 6,000 △653

  ○사무관리비 예산절감분                 △653                  0            △653  -653,000원

206 재료비 7,600 8,000 △400

01 재료비 7,600 8,000 △400

  ○재료비 예산절감분                 △400                  0            △400  -400,000원

푸른의령조성 일반 2,704 3,004 △300

201 일반운영비 454 504 △50

02 공공운영비 454 504 △50

  ○공공운영비 예산절감분                  △50                  0             △50  -50,000원

202 여비 2,250 2,500 △250

01 국내여비 2,250 2,500 △250

  ○국내여비 예산절감분                 △250                  0            △250  -250,000원


